
Data powieszenia 09.03.2017r.  
 

O G Ł O S Z E N I E 
O  WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
SAMODZIELNY PUBLICZNY CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY 

w  Warszawie,  ul. Banacha 1a 
niniejszym informuje, że dnia  09.03.2017r. zostało zakończone postępowanie  
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

Dostaw ę  drobnego sprz ętu medycznego oraz bielizny szpitalnej jednorazoweg o użytku  – 21 pakietów 
 

DZP/270/157/16 
 

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru:  
Oferty spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego i są najkorzystniejsze na podstawie kryteriów określonych 
w  SIWZ.  
 
II. Streszczenie oceny i porównanie zło żonych ofert  

Nr 
pakietu 

Nazwa i adres Wy konawcy  

1 INTERGOS Sp. z o.o.,ul. Legionów 59a,43-300 Bielsko –Biała 

2 INTERGOS Sp. z o.o.,ul. Legionów 59a,43-300 Bielsko –Biała 

3 POLMIL Sp. z o.o S.K.A,ul. Przemysłowa 8,85-758 Bydgoszcz 

4 INTERGOS Sp. z o.o.,ul. Legionów 59a,43-300 Bielsko –Biała 

5 J. Chodacki, A.Misztal, MEDICA Sp. Jawna,ul. Przemysłowa 4a,59-300 Lubin 

6 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp k,ul. Pod Borem 18,41-808 Zabrze 

7 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp k,ul. Pod Borem 18,41-808 Zabrze 

8 POLMIL Sp. z o.o S.K.A,ul. Przemysłowa 8,85-758 Bydgoszcz  

9 POLMIL Sp. z o.o S.K.A,ul. Przemysłowa 8,85-758 Bydgoszcz 

10 SKAMEX Sp z o.o Sp. K.,ul. Częstochowska 38/52,93-121 Łódź 
11 

 J. Chodacki, A.Misztal, MEDICA Sp. Jawna,ul. Przemysłowa 4a,59-300 Lubin 

12 INTERGOS Sp. z o.o.,ul. Legionów 59a,43-300 Bielsko –Biała 
13 VYGON POLSKA Sp. z o.o.,ul. Francuska 39/6,03-905 Warszawa 

14 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp k,ul. Pod Borem 18,41-808 Zabrze 
 

15 INTERGOS Sp. z o.o.,ul. Legionów 59a,43-300 Bielsko –Biała 

17 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp k,ul. Pod Borem 18,41-808 Zabrze 
 

18 Neomed Barbara J. Stańczyk,ul. Kajki 18,05-501 Piaseczno 
 

19 AKME Sp. z o.o. Sp. k,ul .Poloneza 89B,02-826 Warszawa 
 

21 POLMIL Sp. z o.o S.K.A,ul. Przemysłowa 8,85-758 Bydgoszcz 
 

Nr 
Pakietu  

Numer 
oferty  Nazwa, adres wykonawcy, który złożył ofertę Liczba punktów  w kryterium 

cena – 100pkt 

1 

4 INTERGOS Sp. z o.o., ul. Legionów 59a 
43-300 Bielsko –Biała 

100 

10 BIALMED Sp. z o.o. , Ul. M. Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Piska 

94,95 

8 POLMIL Sp. z o.o S.K.A, ul. Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz 

88,97 



2 

4 INTERGOS Sp. z o.o., ul. Legionów 59a 
43-300 Bielsko -Biała 

100 

8 
POLMIL Sp. z o.o S.K.A 
ul. Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz 

97,18 

10 
BIALMED Sp. z o.o., ul. M. Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Piska  94,52 

3 

8 
POLMIL Sp. z o.o S.K.A, ul. Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz 

 
 

100   

4 
INTERGOS Sp. z o.o., ul. Legionów 59a 
43-300 Bielsko –Biała 

 96,79 

10 
BIALMED Sp. z o.o. ,ul. M. Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Piska 

 95,12 

4 
4 

INTERGOS Sp. z o.o. 
ul. Legionów 59a, 43-300 Bielsko –Biała 

 100 

10 
BIALMED Sp. z o.o.  
ul. M. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 

 81,00 

5 

12 
 

J. Chodacki, A.Misztal, MEDICA Sp. Jawna 
ul. Przemysłowa 4a, 59-300 Lubin 

 100 

4 INTERGOS Sp. z o.o.,ul. Legionów 59a 
43-300 Bielsko –Biała 

 96,70 

3 
Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL – POZNAŃ 
Sp. z o.o. 
Os. Rusa 64 m 6, 61-245 Poznań 

 93,88 

7 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp k 
ul. Pod Borem 18,41-808 Zabrze 

 92,26 

10 
BIALMED Sp. z o.o. ,ul. M. Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Piska 

 85,18 

5 
SKAMEX Sp z o.o Sp. K., ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

 82,78 

6 

5 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp k 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 100 

3 
Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL – POZNAŃ 
Sp. z o.o.,Os. Rusa 64 m 6 , 61-245 Poznań 

 95,14 

4 INTERGOS Sp. z o.o., ul. Legionów 59a 
43-300 Bielsko –Biała 

 91,91 

12 
J. Chodacki, A.Misztal, MEDICA Sp. Jawna 
ul. Przemysłowa 4a, 59-300 Lubin 

 88,22 

10 
BIALMED Sp. z o.o. ,ul. M. Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Piska 

 85,85 

5 SKAMEX Sp z o.o Sp. K., ul.Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

 75,86 

6 
AESCULAP CHIFA Sp. z o.o.,ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

 36,21 

7 

7 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp k 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 

100 
 
 
 

5 
SKAMEX Sp z o.o Sp. K., ul.Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź  95,95 

8 

8 
POLMIL Sp. z o.o S.K.A, ul. Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz  100 

12 
J. Chodacki, A.Misztal, MEDICA Sp. Jawna 
ul. Przemysłowa 4a, 59-300 Lubin 
 

 93,33 

10 
BIALMED Sp. z o.o. ,ul. M. Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Piska  77,78 

4 
INTERGOS Sp. z o.o.,ul. Legionów 59a 
43-300 Bielsko –Biała  77,78 

7 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp k 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 77,78 

13 
Neomed Barbara J. Stańczyk, ul. Kajki 18 
05-501 Piaseczno 

 77,78 



6 
AESCULAP CHIFA Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

 46,67 

5 
SKAMEX Sp z o.o Sp. K., ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź  43,75 

9 
VYGON POLSKA Sp. z o.o., ul. Francuska 39/6 
03-905 Warszawa 

 33,33 

9 

8 
POLMIL Sp. z o.o S.K.A, ul. Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz  100 

6 
AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl  88,89 

12 
J. Chodacki, A.Misztal, MEDICA Sp. Jawna 
ul. Przemysłowa 4a, 59-300 Lubin 

 83,33 

10 
BIALMED Sp. z o.o. ,ul. M. Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Piska  80,00 

4 
INTERGOS Sp. z o.o., ul. Legionów 59a 
43-300 Bielsko -Biała  72,73 

13 
Neomed Barbara J. Stańczyk, ul. Kajki 18 
05-501 Piaseczno 

 72,73 

5 
SKAMEX Sp z o.o Sp. K., ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź  50,00 

9 
VYGON POLSKA Sp. z o.o.,ul. Francuska 39/6 
03-905 Warszawa  50,00 

10 
 

6 
AESCULAP CHIFA Sp. z o.o.,ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl  Oferta odrzucona 

5 
SKAMEX Sp z o.o Sp. K. 
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

 100 

4 
INTERGOS Sp. z o.o., ul. Legionów 59a 
43-300 Bielsko -Biała  79,59 

11 

12 
J. Chodacki, A.Misztal, MEDICA Sp. Jawna 
ul. Przemysłowa 4a,59-300 Lubin 

 100 

4 
INTERGOS Sp. z o.o.,ul. Legionów 59a 
43-300 Bielsko -Biała 

 64,62 

8 
POLMIL Sp. z o.o S.K.A, ul. Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz 

 40,77 

9 
VYGON POLSKA Sp. z o.o.,ul. Francuska 39/6 
03-905 Warszawa 

 39,62 

6 AESCULAP CHIFA Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

 28,97 

12 

4 
INTERGOS Sp. z o.o., ul. Legionów 59a 
43-300 Bielsko –Biała  100 

12 
J. Chodacki, A.Misztal, MEDICA Sp. Jawna 
ul. Przemysłowa 4a,59-300 Lubin 

 89,81 

5 
SKAMEX Sp z o.o Sp. K., ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź  42,73 

6 
AESCULAP CHIFA Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14,64-300 Nowy Tomyśl 

 32,44 

13 

9 
VYGON POLSKA Sp. z o.o., ul. Francuska 39/6 
03-905 Warszawa  100 

5 
SKAMEX Sp z o.o Sp. K., ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź  82,22 

14 

7 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp k 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 100 

10 
BIALMED Sp. z o.o., ul. M. Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Piska  86,87 



 
III. Uniewa żnienia post ępowania:  
1. Postępowanie w zakresie Pakietu 16   zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 
29.01.2004r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r poz. 2164 z późn. zm.) – cena najkorzystniejszej 
oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
 
2. Postępowanie w zakresie Pakietu 20   zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
29.01.2004r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r poz. 2164 z późn. zm.) – nie złożono żadnej oferty 
niepodlegającej odrzuceniu. 
 

5 
SKAMEX Sp z o.o Sp. K., ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź  80,35 

8 
POLMIL Sp. z o.o S.K.A, ul. Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz  72,02 

13 
Neomed Barbara J. Stańczyk,ul. Kajki 18 
05-501 Piaseczno 

 69,50 

15 

4 
INTERGOS Sp. z o.o.,ul. Legionów 59a 
43-300 Bielsko –Biała  100 

13 
Neomed Barbara J. Stańczyk 
ul. Kajki 18,05-501 Piaseczno 

 93,54 

7 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp k 
ul. Pod Borem 18,41-808 Zabrze 

 90,27 

10 
BIALMED Sp. z o.o. ,ul. M. Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Piska  81,12 

8 
POLMIL Sp. z o.o S.K.A,ul. Przemysłowa 8,  
85-758 Bydgoszcz 

 
71,38 

 
 

16 

4 
INTERGOS Sp. z o.o.,ul. Legionów 59a 
43-300 Bielsko –Biała  Oferta odrzucona 

 

6 
AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl  100 

17 

7 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp k 
ul. Pod Borem 18,41-808 Zabrze 

 100 

4 
INTERGOS Sp. z o.o., ul. Legionów 59a 
43-300 Bielsko –Biała  94,00 

13 
Neomed Barbara J. Stańczyk, ul. Kajki 18 
05-501 Piaseczno  94,00 

8 
POLMIL Sp. z o.o S.K.A, ul. Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz  78,33 

10 
BIALMED Sp. z o.o. , ul. M. Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Piska  74,01 

18 

13 
Neomed Barbara J. Stańczyk,ul. Kajki 18 
05-501 Piaseczno  100 

2 
FPUH Kruszelnicki Mieczysław, ul. Chorwacka 45 
51 - 107 Wrocław  82,79 

19 

1 
AKME Sp. z o.o. Sp. k, ul .Poloneza 89B 
02-826 Warszawa 

 100 

5 
SKAMEX Sp z o.o Sp. K., ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

 90,52 

11 SINMED Sp. z o.o. ,ul. Toszecka 6,44-100 Gliwice  70,95 

20 8 
POLMIL Sp. z o.o S.K.A, ul. Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz  Oferta odrzucona  

21 8 
POLMIL Sp. z o.o S.K.A, ul. Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz  100 


